[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31»  05  2023                                    п. Тура                                                № 303-п
Об утверждении списка победителей районного конкурса социальных проектов среди социально ориентированных некоммерческих организаций Эвенкийского муниципального района в 2023 году
В соответствии с постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 13.07.2022 № 367-п (с изменениями от 07.03.2023 № 106-п) «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий, предоставляемых на конкурсной основе социально ориентированным некоммерческим организациям Эвенкийского муниципального района, а также возврата в районный бюджет средств гранта, в случае нарушения их предоставления, состава Экспертного совета по  организации и проведению районного конкурса социальных проектов среди социально ориентированных некоммерческих организаций Эвенкийского муниципального района» и на основании протокола Экспертного совета районного конкурса социальных проектов среди социально  ориентированных некоммерческих организаций Эвенкийского муниципального района в 2023 году от 22.05.2023 №1, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список победителей районного конкурса социальных проектов среди социально - ориентированных некоммерческих организаций Эвенкийского муниципального района в 2023 году с суммой финансирования на 1 (один) проект – 100 000 (сто тысяч) рублей, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам Николаенко А.В.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в  периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава
Эвенкийского муниципального района                п/п                    А.Ю. Черкасов
приложение
к постановлению
Администрации района
от «31»   05   2023 № 303-п
Список победителей районного конкурса социальных проектов среди социально ориентированных некоммерческих организаций Эвенкийского муниципального района в 2023 году
Размер гранта – 100 000 рублей
	№
	Название проекта
	Заявитель
	Руководитель проекта

	1.
	«Основы ездового спорта»
	Автономная некоммерческая организация «экологический природоохранный центр «Экозащита»
	 Кузаков Василий Георгиевич

	2.
	«Эвенкийские забавы»
	Красноярская региональная общественная организация социальной поддержки «Сила Эвенкии»
	Шкаликов Сергей Александрович

	3.
	«ЭВЕНДАЙС: перезагрузка»
	Красноярская региональная общественная организация социальной поддержки «Сила Эвенкии»
	Шкаликов Сергей Александрович

	4.
	«География молодых»
	Красноярская региональная общественная организация социальной поддержки «Сила Эвенкии»
	Шкаликов Сергей Александрович

PAGE
2